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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/pietruszka-cukrowa-100-g-p-1566.html

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Pietruszka Cukrowa

-nazwa tacinska : Petroselinum crispum Mill.
-nazwa odmiany : CUKROWA

-opis odmiany :

pietruszka korzeniowa

odmiana wczesna

korzen stozkowy, ostro zwezajacy sie ku dotowi, dtugos¢ 17-19 cm
migzsz Scisty bardzo jedrny, biaty

skérka biata, gtadka

przy zbyt gestych wschodach konieczna jest przerywka

- okres wegetacji - 110-165 dni

- stanowisko - stoneczne, gleby zyzne, spulchnione, dobrze zatrzymujgce wode
- rozstawa - rzedy co 30-40 cm, odlegto$¢ miedzy roslinami co 3-4 cm
-zastosowanie- przeznaczona do bezposredniego spozycia

- gramatura - 100 g.

Pietruszka cukrowa 100 g

27,00 zt
25,00 zt
5905653600452
5905653600452
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